



EGONLABUR

AGINDUA, 2017ko urriaren 10ekoa / ORDEN de 10 de octubre de 2017 (EHAA-BOPV 2017-10-16)

Dokoratu aurrekoen ikerketarako egonaldiak / Estancias predoctorales

Zuzentzeko espedienteen zerrenda / Relación Expedientes a subsanar

NAN DNI	Epediente zkia N.Expediente	Ez betetze / Incumplimiento	
		Mota /Tipo	Art
16083138C	EP_2018_1_0010	Dokumentuak/Documents	Zentro hartzailearen jatorrizko gutuna, non egiaztatzen baita bisitaldia onartzen dela eskatutako egunetan / Carta original del centro receptor en la que se certifique la aceptación de la visita durante las fechas solicitadas.
16088869R	EP_2018_1_0057	Dokumentuak/Documents	Egonaldiaren helburua deskribatzeko txostena / Memoria descriptiva del objeto de la estancia
16093064X	EP_2018_1_0091	Dokumentuak/Documents	Zentro hartzailearen jatorrizko gutuna, non egiaztatzen baita bisitaldia onartzen dela eskatutako egunetan. / Carta original del centro receptor en la que se certifique la aceptación de la visita durante las fechas solicitadas.
44333873Q	EP_2018_1_0064	Dokumentuak/Documents	Egonaldiaren helburua deskribatzeko txostena / Memoria descriptiva del objeto de la estancia
		Dokumentuak/Documents	Zentro hartzailearen jatorrizko gutuna, non egiaztatzen baita bisitaldia onartzen dela eskatutako egunetan / Carta original del centro receptor en la que se certifique la aceptación de la visita durante las fechas solicitadas.
		Dokumentuak/Documents	Adostasunezko agiria, tesiaren zuzendariak edo eskatzailea atxikita dagoen saileko zuzendariak izenpetua / Conformidad con la estancia a realizar firmado por el o la directora de la tesis y el o la directora del departamento al que está adscrito el solicitante.
44336217Z	EP_2018_1_0080	Dokumentuak/Documents	Egonaldiaren helburua deskribatzeko txostena / Memoria descriptiva del objeto de la estancia
		Dokumentuak/Documents	Zentro hartzailearen jatorrizko gutuna, non egiaztatzen baita bisitaldia onartzen dela eskatutako egunetan. / Carta original del centro receptor en la que se certifique la aceptación de la visita durante las fechas solicitadas.
44340312S	EP_2018_1_0005	Dokumentuak/Documents	Zentro hartzailearen jatorrizko gutuna, non egiaztatzen baita bisitaldia onartzen dela eskatutako egunetan / Carta original del centro receptor en la que se certifique la aceptación de la visita durante las fechas solicitadas.
44348760E	EP_2018_1_0081	Dokumentuak/Documents	Zentro hartzailearen jatorrizko gutuna, non egiaztatzen baita bisitaldia onartzen dela eskatutako egunetan. / Carta original del centro receptor en la que se certifique la aceptación de la visita durante las fechas solicitadas.
		Dokumentuak/Documents	Adostasunezko agiria, tesiaren zuzendariak edo eskatzailea atxikita dagoen saileko zuzendariak izenpetua. / Conformidad con la estancia a realizar firmado por el o la directora de la tesis y el o la directora del departamento al que está adscrito el solicitante.
44566469J	EP_2018_1_0044	Dokumentuak/Documents	Zentro hartzailearen jatorrizko gutuna, non egiaztatzen baita bisitaldia onartzen dela eskatutako egunetan. / Carta original del centro receptor en la que se certifique la aceptación de la visita durante las fechas solicitadas.
44566781A	EP_2018_1_0087	Dokumentuak/Documents	Zentro hartzailearen jatorrizko gutuna, non egiaztatzen baita bisitaldia onartzen dela eskatutako egunetan. / Carta original del centro receptor en la que se certifique la aceptación de la visita durante las fechas solicitadas.
44646361A	EP_2018_1_0084	Dokumentuak/Documents	Zentro hartzailearen jatorrizko gutuna, non egiaztatzen baita bisitaldia onartzen dela eskatutako egunetan. / Carta original del centro receptor en la que se certifique la aceptación de la visita durante las fechas solicitadas.
45891732Q	EP_2018_1_0097	Dokumentuak/Documents	Zentro hartzailearen jatorrizko gutuna, non egiaztatzen baita bisitaldia onartzen dela eskatutako egunetan. / Carta original del centro receptor en la que se certifique la aceptación de la visita durante las fechas solicitadas.
45947305K	EP_2018_1_0068	Dokumentuak/Documents	Zentro hartzailearen jatorrizko gutuna, non egiaztatzen baita bisitaldia onartzen dela eskatutako egunetan. / Carta original del centro receptor en la que se certifique la aceptación de la visita durante las fechas solicitadas.



EGONLABUR

AGINDUA, 2017ko urriaren 10ekoa / ORDEN de 10 de octubre de 2017 (EHAA-BOPV 2017-10-16)

Dokortatu aurrekoen ikerketarako egonaldiak / Estancias predoctorales

Zuzentzeko espedienteen zerrenda / Relación Expedientes a subsanar

NAN DNI	Epediente zkia N.Expediente	Ez betetze / Incumplimiento		
		Mota /Tipo	Art	Deskribapena / Descripción
		Dokumentuak/Documents		Zentro hartzailearen jatorrizko gutuna, non egiaztatzen baita bisitaldia onartzen dela eskatutako egunetan. / Carta original del centro receptor en la que se certifique la aceptación de la visita durante las fechas solicitadas.
		Dokumentuak/Documents		Adostasunezko agiria, tesiaren zuzendariak edo eskatzailea atxikita dagoen saileko zuzendariak izenpetua. / Conformidad con la estancia a realizar firmado por el o la directora de la tesis y el o la directora del departamento al que está adscrito el solicitante.
45948696D	EP_2018_1_0055			
		Dokumentuak/Documents		Adostasunezko agiria, tesiaren zuzendariak edo eskatzailea atxikita dagoen saileko zuzendariak izenpetua. / Conformidad con la estancia a realizar firmado por el o la directora de la tesis y el o la directora del departamento al que está adscrito el solicitante.
54104475B	EP_2018_1_0077			
		Dokumentuak/Documents		Zentro hartzailearen jatorrizko gutuna, non egiaztatzen baita bisitaldia onartzen dela eskatutako egunetan. / Carta original del centro receptor en la que se certifique la aceptación de la visita durante las fechas solicitadas.
		Dokumentuak/Documents		Adostasunezko agiria, tesiaren zuzendariak edo eskatzailea atxikita dagoen saileko zuzendariak izenpetua. / Conformidad con la estancia a realizar firmado por el o la directora de la tesis y el o la directora del departamento al que está adscrito el solicitante.
72312864J	EP_2018_1_0020			
		Dokumentuak/Documents		Adostasunezko agiria, tesiaren zuzendariak edo eskatzailea atxikita dagoen saileko zuzendariak izenpetua. / Conformidad con la estancia a realizar firmado por el o la directora de la tesis y el o la directora del departamento al que está adscrito el solicitante.
72403331K	EP_2018_1_0062			
		Dokumentuak/Documents		Zentro hartzailearen jatorrizko gutuna, non egiaztatzen baita bisitaldia onartzen dela eskatutako egunetan. / Carta original del centro receptor en la que se certifique la aceptación de la visita durante las fechas solicitadas.
72479631F	EP_2018_1_0035			
		Dokumentuak/Documents		Zentro hartzailearen jatorrizko gutuna, non egiaztatzen baita bisitaldia onartzen dela eskatutako egunetan. / Carta original del centro receptor en la que se certifique la aceptación de la visita durante las fechas solicitadas.
72487270X	EP_2018_1_0093			
		Dokumentuak/Documents		Zentro hartzailearen jatorrizko gutuna, non egiaztatzen baita bisitaldia onartzen dela eskatutako egunetan. / Carta original del centro receptor en la que se certifique la aceptación de la visita durante las fechas solicitadas.
		Dokumentuak/Documents		Adostasunezko agiria, tesiaren zuzendariak edo eskatzailea atxikita dagoen saileko zuzendariak izenpetua. / Conformidad con la estancia a realizar firmado por el o la directora de la tesis y el o la directora del departamento al que está adscrito el solicitante.
		Eskakizunak/Requisitos		Egonaldi bakoitzaren gutxienezko iraunaldia hiru hilabetekoa izango da. / La duración de la estancia será de tres meses.
72503119N	EP_2018_1_0085			
		Dokumentuak/Documents		Egonaldiaren helburua deskribatzeko txostena (bi orrikoa goitik jota). / Memoria descriptiva del objeto de la estancia (máximo dos páginas).
72522750R	EP_2018_1_0029			
		Dokumentuak/Documents		Zentro hartzailearen jatorrizko gutuna, non egiaztatzen baita bisitaldia onartzen dela eskatutako egunetan. / Carta original del centro receptor en la que se certifique la aceptación de la visita durante las fechas solicitadas.
72523006G	EP_2018_1_0089			
		Dokumentuak/Documents		Egonaldiaren helburua deskribatzeko txostena / Memoria descriptiva del objeto de la estancia
72540550E	EP_2018_1_0099			
		Dokumentuak/Documents		Egonaldiaren helburua deskribatzeko txostena / Memoria descriptiva del objeto de la estancia
		Dokumentuak/Documents		Zentro hartzailearen jatorrizko gutuna, non egiaztatzen baita bisitaldia onartzen dela eskatutako egunetan. / Carta original del centro receptor en la que se certifique la aceptación de la visita durante las fechas solicitadas.



EGONLABUR

AGINDUA, 2017ko urriaren 10ekoa / ORDEN de 10 de octubre de 2017 (EHAA-BOPV 2017-10-16)

Dokoratu aurrekoen ikerketarako egonaldiak / Estancias predoctorales

Zuzentzeko espedienteen zerrenda / Relación Expedientes a subsanar

NAN DNI	Epediente zkia N.Expediente	Ez betetze / Incumplimiento		
		Mota /Tipo	Art	Deskribapena / Descripción
		Dokumentuak/Documents		Adostasunezko agiria, tesiaren zuzendariak edo eskatzailea atxikita dagoen saileko zuzendariak izenpetua. / Conformidad con la estancia a realizar firmado por el o la directora de la tesis y el o la directora del departamento al que está adscrito el solicitante.
72544522S	EP_2018_1_0011			
		Dokumentuak/Documents		Egonaldiaren helburua deskribatzeko txostena / Memoria descriptiva del objeto de la estancia
72758090M	EP_2018_1_0032			
		Dokumentuak/Documents		Egonaldiaren helburua deskribatzeko txostena / Memoria descriptiva del objeto de la estancia
		Dokumentuak/Documents		Zentro hartzailearen jatorrizko gutuna, non egiaztatzen baita bisitaldia onartzen dela eskatutako egunetan. / Carta original del centro receptor en la que se certifique la aceptación de la visita durante las fechas solicitadas.
		Dokumentuak/Documents		Adostasunezko agiria, tesiaren zuzendariak edo eskatzailea atxikita dagoen saileko zuzendariak izenpetua. / Conformidad con la estancia a realizar firmado por el o la directora de la tesis y el o la directora del departamento al que está adscrito el solicitante.
72825563L	EP_2018_1_0048			
		Dokumentuak/Documents		Zentro hartzailearen jatorrizko gutuna, non egiaztatzen baita bisitaldia onartzen dela eskatutako egunetan / Carta original del centro receptor en la que se certifique la aceptación de la visita durante las fechas solicitadas.
72826026E	EP_2018_1_0007			
		Dokumentuak/Documents		Zentro hartzailearen jatorrizko gutuna, non egiaztatzen baita bisitaldia onartzen dela eskatutako egunetan. / Carta original del centro receptor en la que se certifique la aceptación de la visita durante las fechas solicitadas.
		Dokumentuak/Documents		Adostasunezko agiria, tesiaren zuzendariak edo eskatzailea atxikita dagoen saileko zuzendariak izenpetua. / Conformidad con la estancia a realizar firmado por el o la directora de la tesis y el o la directora del departamento al que está adscrito el solicitante.
		Eskakizunak/Requisitos		Egonaldi bakoitzaren gutxieneko iraunaldia hiru hilabetekoa izango da. / La duración de la estancia será de tres meses.
72827056V	EP_2018_1_0017			
		Dokumentuak/Documents		Zentro hartzailearen jatorrizko gutuna, non egiaztatzen baita bisitaldia onartzen dela eskatutako egunetan. / Carta original del centro receptor en la que se certifique la aceptación de la visita durante las fechas solicitadas.
78937019F	EP_2018_1_0019			
		Dokumentuak/Documents		Zentro hartzailearen jatorrizko gutuna, non egiaztatzen baita bisitaldia onartzen dela eskatutako egunetan. / Carta original del centro receptor en la que se certifique la aceptación de la visita durante las fechas solicitadas.
78945285Q	EP_2018_1_0078			
		Dokumentuak/Documents		Zentro hartzailearen jatorrizko gutuna, non egiaztatzen baita bisitaldia onartzen dela eskatutako egunetan. / Carta original del centro receptor en la que se certifique la aceptación de la visita durante las fechas solicitadas.
78947818L	EP_2018_1_0063			
		Dokumentuak/Documents		Egonaldiaren helburua deskribatzeko txostena / Memoria descriptiva del objeto de la estancia
		Dokumentuak/Documents		Zentro hartzailearen jatorrizko gutuna, non egiaztatzen baita bisitaldia onartzen dela eskatutako egunetan. / Carta original del centro receptor en la que se certifique la aceptación de la visita durante las fechas solicitadas.
78947912K	EP_2018_1_0018			
		Dokumentuak/Documents		Zentro hartzailearen jatorrizko gutuna, non egiaztatzen baita bisitaldia onartzen dela eskatutako egunetan. / Carta original del centro receptor en la que se certifique la aceptación de la visita durante las fechas solicitadas.
		Dokumentuak/Documents		Adostasunezko agiria, tesiaren zuzendariak edo eskatzailea atxikita dagoen saileko zuzendariak izenpetua. / Conformidad con la estancia a realizar firmado por el o la directora de la tesis y el o la directora del departamento al que está adscrito el solicitante.
78952302H	EP_2018_1_0041			
		Dokumentuak/Documents		Egonaldiaren helburua deskribatzeko txostena / Memoria descriptiva del objeto de la estancia
78952603C	EP_2018_1_0024			



EGONLABUR

AGINDUA, 2017ko urriaren 10ekoa / ORDEN de 10 de octubre de 2017 (EHAA-BOPV 2017-10-16)
Doktoratu aurrekoen ikerketarako egonaldiak / Estancias predoctorales
Zuzentzeko espedienteen zerrenda / Relación Expedientes a subsanar

NAN DNI	Epediente zkia N.Expediente	Ez betetze / Incumplimiento		
		Mota /Tipo	Art	Deskribapena / Descripción
		Dokumentuak/Documents		Zentro hartzailearen jatorrizko gutuna, non egiaztatzen baita bisitaldia onartzen dela eskatutako egunetan. / Carta original del centro receptor en la que se certifique la aceptación de la visita durante las fechas solicitadas.
78994270B	EP_2018_1_0060			
		Dokumentuak/Documents		Egonaldiaren helburua deskribatzeko txostena / Memoria descriptiva del objeto de la estancia
		Dokumentuak/Documents		Zentro hartzailearen jatorrizko gutuna, non egiaztatzen baita bisitaldia onartzen dela eskatutako egunetan. / Carta original del centro receptor en la que se certifique la aceptación de la visita durante las fechas solicitadas.
		Dokumentuak/Documents		Adostasunezko agiria, tesiaren zuzendariak edo eskatzailea atxikita dagoen saileko zuzendariak izenpetua. / Conformidad con la estancia a realizar firmado por el o la directora de la tesis y el o la directora del departamento al que está adscrito el solicitante.
78994523B	EP_2018_1_0070			
		Dokumentuak/Documents		Egonaldiaren helburua deskribatzeko txostena / Memoria descriptiva del objeto de la estancia
78994988Q	EP_2018_1_0025			
		Dokumentuak/Documents		Egonaldiaren helburua deskribatzeko txostena / Memoria descriptiva del objeto de la estancia